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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Gen İlaç ve Sağlık Ürünleri San.  ve Tic. A.Ş. (" "), büyüme, globalleşme ve inovasyon stratejileri  doğrultusunda, GEN
hisselerinin tamamı Azerbaycan Devleti'ne ait olan Azerbaycan Yatırım Şirketi/ ile (" ") Azerbaijan Investment Company AIC
Azerbaycan Üretim Tesisi Projesi'ne (" ") ilişkin bir işbirliği anlaşması imzalamıştır.Proje

03.05.2023 tarihinde Bakü'de imzalanan bu anlaşmaya göre; GEN ve AIC, GEN'in %71, AIC'nin ise %29 oranında hissedar 
olduğu yeni bir şirket kurulacak; bu şirket, Azerbaycan'daki organize sanayi  bölgelerinden, Azerbaycan devletince 
belirlenecek olan birinde ilaç üretim tesisi kuracak, tesisin sahibi olacak ve bu tesisi işletecektir.

Proje'nin ve tesisin öncelikli  amacı, Azerbaycan'ın ihtiyaç duyduğu ilaçların üretilmesidir. Bunun yanı sıra, tesiste 
üretilecek ilaçların Azerbaycan'dan bölge ülkelerine ihraç edilmesi de planlanmaktadır.

Proje için GEN ve AIC tarafından yaklaşık 30 (otuz) Milyon Dolar tutarında bir yatırım yapılması öngörülmektedir.

Proje'nin başlangıcından, ilaç  üretiminin başlamasına kadar geçecek sürenin yaklaşık olarak 3 (üç) yıl olması 
planlanmaktadır.

Projeye ve sürece ilişkin olarak ortaya çıkabilecek yeni gelişmeler SPK II-15.1 Özel Durumlar Tebliği uyarınca kamuoyu ile 
paylaşılacaktır.

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup, metinler arasında herhangi bir farklılık olması durumunda, 
Türkçe açıklama metni esas kabul edilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


